θ. Γρόδε πάντων όλεινο Φυλα-
χθίων θεωρίζομεν, οὐτε μηδεὶς
διὰ δόσεως χειρίου, η οὐλων
περιμάτων, οὐλοκοπός χρονο-
ταγ. εἰ δέ τοιχούροις αὐδρυτοί, αὐ-
τοὶ ξανθοί διδόντες, οἱ λαϊ-
κούροις, οἱ μέσοι αὐτῶν, οὐτε τας
τείας γεαφάς, πατέροις ιερούς κα-
νόντας, κατακρίσις ψωμάλλοντος.
καὶ διὰ τοῦτο πατέροις διδόντες, πατέροις
οἱ λαϊκούροις, πατέροις μέσοις η-
γόνοις, τῆς ιεροτιμῆς, η τῆς
τοιχούρου ζητοῦς διπονινέσθιν. η

A accusatore, & exequente de-
lationem suam: si vero ab-
fuerit, vel moretur & fru-
stretur accusator, Episcopus
qui consecratus erit, intra
menses tres diligentissime in-
quirat: & si quidem eum;
qui accusatur, siue secun-
dum sacros canones, siue se-
cundum leges nostras obno-
xiūm esse cōpererit, inhibe-
atur ordinatio. Si vero inno-
xius & nullis criminibus im-
plicitus apparuerit, siue præ-
sens, siue absens accusator
sit, celebretur ordinatio. ac-
cusator vero siue præsens
non probauerit, siue accusa-
tionem deseruerit, si quidem
Clericus sit, proprio gradu
pellatur. Si vero laicus sit;
competentem coercitionem
sustineat. Si quis autem accu-
fatum ante causæ disceptatio-
nem ordinauerit, tam qui or-
dinavit, quam qui ordinatus
est, sacerdotio pellatur.

IX. Ante omnia vero illud
obseruari sancimus, ut nul-
lus sub præstatione auri, vel
alterius rei Episcopus ori-
dinetur. quod si tale aliquid
admissum fuerit, ipsi semet-
ipso, & qui pecunias præ-
stant, & qui accipiunt, &
mediatores eorum secundum
diuinas scripturas, & sacros
canones damnationi subi-
ciunt: ac per hoc & qui dat,
& qui accipit, & qui media-
tor factus est, sacerdotio vel
clericatu remoueatur: quod

autem pro ea causa datum est, ecclesiæ illi vindicetur, cuius voluit sacerdotium redimere. Sin autem laicus erit, qui pro hac causa aliquid accepit, vel mediator rei factus est, ea quæ data sunt in duplum ab eo exigi iubemus ecclesiæ vindicanda. Non solum autem quæ hoc modo data sunt vindicari præcipimus, sed & omnem cautionem pro hoc quolibet modo expositam, & pignorum, aut fideiussoris obligationem, & omnem aliam qualemcumque actionem cessare sancimus. atque insuper qui promissionem accepit non solum cautionem reddat, sed & aliud tantum, quantum cautione continet, exigatur, quod ipsum dari debet ecclesiæ.

Cap. 3. Si quis tamen vel ante consecrationem suam, vel postea voluerit res proprias, vel partem carum ecclesiæ offerre, cuius sacerdotium suscepit, non solum id non prohibemus, & omni eum condemnatione, & poena præsentis legis liberum esse sancimus, sed & ipsum omni laude dignum censemus, quoniam hæc nundinatio non est, sed oblatio, pro consuetudinibus vero illa solum præstari concedimus ab ordinatis Episcopis, quæ deinceps præsenti lege continentur.